2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29.05.2019

№ 76
О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.11.2014 № 118 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.11.2014 № 118 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» следующие изменения:
1) Пункт 3.2.1. изложить в следующей редакции:

«3.2.1. налогоплательщики - организации производят уплату авансовых платежей по земельному налогу в срок не позднее 30 апреля, 30 июля, 30 октября текущего налогового периода.»
2) Пункт 3.3. исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

Председатель Совета

__________В.В. Марьин

__________ Л.М. Семикина